
 

ANEKS nr 1/24 

 z dnia 18 października 2024 r. 

do zarządzenia nr 8/2024 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 02 września 2024 r. 

w sprawie: powołania opiekunów pierwszych roczników studiów na rok akademicki 

2024/2025 

Działając na podstawie §24 pkt 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniu-

sza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 2 przedmiotowego zarządzenia wprowadza się ust. 5 w brzmieniu:  

„Zachęcanie studentów do wypełnienia anonimowej ankiety na temat: 

−  wypełniania obowiązków dydaktycznych przez nauczyciela akademickiego; 

− warunków studiowania i jakości prowadzenia zajęć dydaktycznych; 

− kształcenia na odległość; 

− oceny jakości kształcenia w ramach organizacji i przebiegu studenckich praktyk zawo-

dowych”. 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


